
 
   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 11.02.2014  №  

 

 

О проекте постановления  

Ярославской областной Думы  

«О внесения изменений  

в статью 47 Регламента  

Ярославской областной Думы» 
 

 

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О 

внесении изменений в статью 47 Регламента Ярославской областной Думы», 

внесенный депутатом Ярославской областной Думы Е.Н. Заяшниковым, ко-

митет решил: 

 

 
Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление 

Ярославской областной Думы «О внесении изменения в статью 47 Регламент 
Ярославской областной Думы» с учетом замечания правового управления 
Ярославской областной Думы, изложив абзацы первый и второй постанов-
ляющей части в следующей редакции: «Внести в статью 47 регламента Яро-
славской областной Думы (Документ – Регион, 2011, 6 мая, № 34) изменение, 
дополнив ее пунктом 11

1
 следующего содержания:». 

 

 

 

Председатель комитета                                                       А.В. Кузьмин 
 

 

 


